
Erster Tatte ndorfer Sportsch ütze n Cl u b

Herbstbewerb GK 100m Männer

13.10.2018

Rang

Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß $5 Abs.2 der 2

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengestz 1 996

Name Verein Ringe

1 286

2 417

3 662

4 181

5 659

6 192

Clementi, Thomas

Heissenberger, Karl

Lorenz, Bernhard

Lechner, Michael

Kiseru, Elvis

Dufek, Harald

ETSSC

ETSSC

S!v,
ETSSC

Mannlicher

ETSSC

108 r05 r05 0

107 103 96 0

107000
106 r04 103 102

105000
877700

0

0

0

0

0

0

Ërster Tãttêndorfer Sport Sclríit¿en Club ETSS€
Obm¿nn: tSM Walterlechner Oherwaltersdorfurstr. l0 2523 fâflenrlorf

Mobili 0664 83 01 188 Mail: întbSetssc.at www.ebsc.at
ðankverbLdun6: Sparkatse üaden tåAfil: Â1"1? 2020 5t10 û002 fi447

lVÊ: ?5*05985?

Cettl Harald

Schiessleiter



Erster Tatte ndorte r Sportsch ützen Cl u b

Herbstbewerb GK 100m Herren 31

13.10.2018

Rang

Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß $5 Abs.2 der 2

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengestz 1 996

Name Verein Ringe

1 45q Schimek, Franz

2 289 Rumpler, W-alter

3 288 Suda, Enrin

ETSSC 105 103 10r 98 0

ETSSC 104 98 97 0 0

ErstÉr Tâttêndorfer Sport Schíit¿en Club ETSS,C
Obmann: 05fu1 Wãltêrlechner Oberwaltersdorfurstr. Xl 25¡3 fðüendorf

Mobil; $664 83 01 l8S Mõi¡: ¡nfo@etssr.at w$,w.€ts$c.at
Sattk ¡€rblndunß: Sparkasse taden lEAlT; Al12 2$20 5010 00flä 8447

ZVÊ: 75305985?

Cettl Harald

Schiessleiter



E rste r Tattendorfer Sportsch ütze n Cl u b

Herbstbewerb GK 100m Herren 32

13.10.2018

Rang

Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß $5 Abs.2 der 2.

Waffengesetzd u rchfüh ru ngsverordnun g zum Waffen gesÞ 1 996

Name Verein Ringe

g+ Wittmer, Wolfgang

Erster Tåtténdorfer Sport Schí¡tz€n Club ET55E
Obm¿nn: OSM Waherlechn¿r tberrvaketsdorfurstr. l0 ?523 Îûttendorf

Mobil: ü66¡t B3 01 188 Mðil:¡nfoøetssç.it w¡vw.*t¡sc.at
Banhwrblndung: Sparkasre taden lEAf{: Ät12 A}2ü 5010 t0t2 fi44?

IVR: 7530BqtS?

ETSSC 29 026

Cettl Harald

Schiessleiter



E rste r Tattendorte r Sportsch ütze n CI u b

Herbstbewerb GK 100m Herren 53

13.10.2018

Rang

Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß g5 Abs.2 der 2

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengestz 1 996

Name Verein Ringe

1 257 Macho, Karl

2 253 Grünauer, Rudolf
ETSSC

ETSSC

107 100 96

103 r01 100

00
00

Cettl Harâld

Ërstêr TâttêndorfÈr Spört Srhí¡t¿en Club ETSS,C
Obmann: OSM W¡lterlechner Oberwaltersdorfursk I0 i5¿3 Titttendorf

Mobil: 0664 8f û1 tß8 M¡il:infoFetssc.at r\¡ww.åtsrc.åt
BûÀkv€fblftdurl8, 5p¡rk¿¡se taden l8Af.{; AT12 2ü20 5t10 00{? ü447

tVÊ: 753û5185? Schiessleiter



Erster Tattendorfer Sporfs chützen Club
Herbstbewerb GK 100m Damen 51

13.10.2018

Rang

Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß g5 Abs.2 der 2.

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengestz 1 gg6

Name Verein Ringe

z+ Unggr, Adele

Ërster Tättendorfer Sport Sclrät¡en Club ET55Ë
Obm¿nn: tSM Walterlechner Obe¡waltersdor$efstr. I0 t5¿3 TûtÌendort

Mçb¡li 0664 83 01 l8t M¡il:infh@ctssc.at www.elssc.at
8ar¡h/srhlildu{g: SBarkasre taden l8Âfrl; Àtl2 2Ð20 5t10 0m2 fi447

tVR: 7530598Ë7

Cettl Harald

Schiessleiter


